CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 31/2016

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer enviar ofício

ao Dr. José Marcelo de Paula Loureiro, congratulando pela posse como Delegado

Regional de Polícia Civil, desejando sucesso na condução dos trabalhos.

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2016

JOSE MAURO RAIMUNDI - PP